

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานลอย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนซอยอ่าวยางและเลียบริมชายฝั่ง หมู่ที่ ๑ บ้านแหลมสิงห์ ตำบลบางกะไชย อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

ด้วยวัตถุประสงค์ราคาซื้อ/ราคาขาย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย/องค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1 รางระบายน้ำ (รางวี)	ตร.ม.	10,260.910	15.26	156,581.48	1.3848	21.13	216,834.03
2		ตร.ม.	10,260.910	266.25	2,731,967.28	1.3848	368.70	3,783,228.28
3		ตร.ม.	464.750	267.50	124,320.62	1.3848	370.43	172,159.19
4		ม.	65.000	548.56	35,656.40	1.3848	759.64	49,376.98

พรพจน์ เขียวศิริ

20 สิงหาคม 2567 16:29:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนซอยอ่าวยางและเลียบบางกะเฒ่ หมู่ที่ ๑ บ้านแหลมสิงห์ ตำบลบางกะเฒ่ อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบางกะเฒ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	33.000	808.23	26,671.59	1.3848	1,119.23	36,934.81
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.3848	31.57	31.57
รวมราคากลาง								4,258,564.86

